
Índice

Prefeitura Municipal de Alto Garças ........................................................................................................................................................................ 3
Prefeitura Municipal de Cáceres ........................................................................................................................................................................... 50
Prefeitura Municipal de Tangará da Serra .......................................................................................................................................................... 108
Prefeitura Municipal de Várzea Grande .............................................................................................................................................................. 110

JORNAL OFICIAL
Eletrônico dos Municípios do

Estado de Mato Grosso
Edição Extra

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

DIRETORIA DA AMM TRIÊNIO 2024/2026

Presidente de Honra: Juarez Alves da Costa

Presidente: Leonardo Tadeu Bortolin

Primeiro Vice-Presidente: Hemerson Lourenço Máximo - Colíder

Segundo Vice-Presidente: José Guedes de Souza - Rondolândia

Terceiro Vice-Presidente: Edu Laudi Pasccoski - Itanhangá

Quarto Vice-Presidente: Marcelo de Aquino - General Carneiro

Quinto Vice-Presidente: Thiago Castelian Ribeiro - Santa Terezinha

Secretário Geral: Janailza Taveira Leite - São Félix do Araguaia

Primeiro Secretário: Carlos Sirena - Juara

Tesoureiro Geral: Nelson Antônio Pain - Poxoréu

Primeiro Tesoureiro: Francieli Magalhães Vieira Pires - Santo Antônio Leverger

Segundo Tesoureiro: Manoel Loureiro Neto - Diamantino

Conselho Fiscal:

1º Fernando de Oliveira Ribeiro - Carlinda

2º Fábio Marcos Pereira de Farias - Canarana

3º João Isaack Moreira - Tesouro

Suplentes Fiscais:

1º Egon Hoepers - Santa Rita do Trivelato

2º Irineu Marcos Parmeggiani – Campos de Júlio

3º Enilson de Araújo Rios - Araputanga

Responsável pelo Jornal Oficial AMM

Noides Cenio da Silva

(65)99931-8446 - (65)2123-1200 - (65)99903-7934

Entre em Contato: jornaloficial@amm.org.br (65) - 2123 - 1201

O Jornal Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso
é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 3 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 8 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 9 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 11 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 12 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 13 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 14 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 15 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 16 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 17 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 18 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 19 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 20 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 21 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 22 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 23 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 24 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 25 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 26 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 27 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 28 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 29 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 30 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 31 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 32 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 33 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 34 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 35 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 36 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 37 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 38 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 39 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 40 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 41 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 42 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 43 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 44 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 45 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 46 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 47 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 48 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 49 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
RELATORIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 6 BIMESTRE

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 50 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 51 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 52 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 53 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 54 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 55 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 56 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 57 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 58 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 59 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 60 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 61 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 62 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 63 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 64 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 65 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 66 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 67 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 68 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 69 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 70 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 71 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 72 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 73 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 74 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 75 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 76 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 77 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 78 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 79 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 80 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 81 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 82 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 83 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 84 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 85 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 86 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 87 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 88 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 89 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 90 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 91 Assinado Digitalmente



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
RELATORIO DE GESTÃO FISCAL 3 QUADRIMESTRE

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 92 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 93 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 94 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 95 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 96 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 97 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 98 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 99 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 100 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 101 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 102 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 103 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 104 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 105 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 106 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 107 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

SEFAZ
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO 3º QUADRIMESTRE DE 2024 (DEMONSTRATIVOS OBRIGATÓRIOS)

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 108 Assinado Digitalmente



30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 109 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

PORTARIA N° 06/2025 – SMSPMU/VG

“Dispõe sobre a nomeação de fiscal, destituição e inclusão de novo
fiscal do contrato n° 261/2024, decorrente de dispensa emergencial
da empresa FESTAS E ARTIGOS DE ÉPOCA LTDA - FELICE FESTAS”

O Secretário Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR, os servidores o Srº CAREOLANO BENEDITO MO-
RAES MIRANDA, matrícula nº 6583, como fiscal administrativo, e a, Srª
BENEDITA GONCALINA DA SILVA GAMA, matrícula nº 5557, como fis-
cal , ambos do contrato nº 261/2024 decorrente de dispensa emergencial
para contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições
preparadas, de qualidade, contemplando as três principais refeições diá-
rias, sendo elas desjejum, almoço e jantar, para atendimento aos progra-
mas socioassistenciais e aos Servidores da Prefeitura Municipal de Várzea
Grande/MT.

Art. 2º As designações terão efeito emediato a partir da data da publica-
ção.

______________________________________________________
LUIZ CELSO MORAIS DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

______________________________________________________
LUIZ CELSO MORAIS DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

______________________________________________________
LUIZ CELSO MORAIS DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

______________________________________________________
LUIZ CELSO MORAIS DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

______________________________________________________
LUIZ CELSO MORAIS DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

Gerson Ronei Scarton Júnior
Secretário Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana

30 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.665

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 110 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Jan 30 15:48:41 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2025-01-30T15:48:41+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121




